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§ 128 Svar pa motion - Kartlägg värdefulla markmiljöer

Stadsbyggnadsnämndens beslut

Stadsbyggnadsnämndenföreslårfullmäktige besluta

Kommunfullmaktige beslutar att motionen, Kartlagg vardefulla markmiljéer,

inte foranleder nagra ytterligare atgarder.

Yrkanden

Ordförande föreslår stadsbyggnadsnamnden att besluta enligt förslag från

sambhällsutvecklingskontoret.

Elisabeth Johansson (S) yrkar bifall till motionen.

Ordförande ställer förslag från samhällsutvecklingskontoret mot Elisabeth

Johanssons (S) bifallsyrkande och finner att nämnden beslutar enligt förslag från

samhallsutvecklingskontoret.

Sammanfattning av arendet

Elisabeth Johansson (S) har i en motion till kommunfullmaktige den 17 juni 2024

föreslagit att Täby kommun ska kartlägga kolförrådet för att identifiera såväl

kolsänkor, som kolkällor i skog och mark.

I kommunens målsättning att bevara en hållbar naturmiljö, där halva Täby ska

vara grönt, betonas vikten av att stärka den gröna infrastrukturen. Täby har flera

styrdokument som belyser vikten av kolinlagring, däribland översiktsplanen,

grönplanen, skogsvårdplanen och klimatstrategin, som säkerställer att

kolinlagring kontinuerligt beaktas i kommunens utvecklingsplaner.

 

Biologisk mångfald är en grundförutsättning för ekosystemens långsiktiga

kapacitet att leverera ekosystemtjänster. Klimatstrategin belyser därför biologisk

mångfald som ett fokusområde för kommunen. I samband med Täbys

översiktsplan genomfördes en kartläggning av kommunens ekosystemtjänster.

Genom att värna om den biologiska mångfalden, bevarar kommunen

ekosystemtjänsternas kapacitet att bidra till ett hållbart klimat.
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Med bakgrund av ovanstående föreslås att motionen inte föranleder några

ytterligare åtgärder.

I ärendet föreligger tjänsteutlåtande daterat den 18 november 2024.

Expedieras:

Kommunstyrelsen

Utredare Kasper Martinell
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